Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642560
226

000750103662
198

000750102542
382

000001238800
317

000750642560
692

000750105863
335

000750103912
014

000750103912
014

000750300627
401

000004178900
186

000750103239
593

000750100330
770

CLAVE

PROD SERV

14111705-
Servilletas de

papel

14111703
Toallas de

papel

47131810-
Productos para
el lavaplatos

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131608-
Jabones

50221200-
Cereales
procesados

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131704-
Leche en polvo

50191507~
Sopas 0
sudados
preparados de
repisa

50131800-
Queso

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

FANCY

REGIO AIRES

EFICAZ 750ML

BOLD CARINI

ESCUDO BAR

CORNFLAKES

ACEITE NUTRI

ACEITE NUTRI

NUMALAC

MARUCHAN VAS

DANONINO 90G

MC 390 BLNC

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 79.31,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 92.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

16 de Junio del 2023

21:28:11

IBAGU331565

E1399214-7515-461D-8DAC-ACE5209C6290

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$25.00

D% Importe: $4.q
$56.03

% Importe: $8.9
$23.28

D% Importe: $3.7
$19.83

% Importe: $12
$10.34
% Importe: $4.9

$52.00

% Importe: $0.0Q
$49.00

6 Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$52.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

~

N

$25.00

$56.03

$23.28

$79.31

$31.03

$104.00

$98.00

$49.00

$32.00

$12.50

$35.00

$52.50

$29.00

$6.00

$5.00

Péagina 1 de 3



000750104009
796

000750104007
519

000750105242
125

000750179163
862

000004178900
296

000750649501
766

000750100062
764

000750649501
404

000020105800
000

000750101700
561

000750110066
203

000750102551
100

000750649500
054

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50221101-
Grano de
cereal

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50201700-Café
y té

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50193104-Base
para sopas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

42141500-
Bolas de
algodén y
copitos
aplicadores

[E

-

1.835

YOP FRESA

YOPLAIT FR

SIERRA FRIJ

AU ARROZ 900

MARUCHAN RAM

GV LIMON 18S

GALLET MARIA

GV PO 200G

POLLO PIEZAS

COSTPURET

FILETE EM DD

YAKULT BEBI

MMHISOPOS

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 80.74,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$36.50

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$44.00

% Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.0(
$56.00

% Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.0(
$12.93

D% Importe: $2.0

BN

$45.00

$36.50

$13.00

$52.50

$14.00

$10.00

$17.00

$15.00

$80.74

$56.00

$56.00

$35.50

$12.93

MG: TICKET No: 7978668123799164581633 TR No: 871

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(UN MIL TREINTA'Y OCHO PESOS 24/100 M.N.) SUBTOTAL $1,041.83
DESCUENTO ($40.00)
002-1VA 16.000000% $36.41
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,038.24

CADENA ORIGINAL

[[1.1]E1399214-7515-461D-8DAC-ACE5209C6290[2023-06-16T22:29:12|SST060807 KUO|R8b2KgHOFr52fuB4pOZ2bw/HrGICvUhUIWful1871Cyh9P8raz5XIkexWadRnGO+
WbEEEKknjV1g92gnS4nOnx8bVAu+hZWj3FqYhx6YfmaAn9eyHZtyc4Y mGw\VrosS5A0RCSzjSufcil 7Eyaxe+
bsZGeyr2PcBdhfrxOpFgpria/vkhXzsKNF5tJsaQ7mO/NiV9juNWvzX3QwYg3gXScen28Y ZFlysUFjWUPiMJciHrmLYJ5DWAFiRg2hCCIRbqg4p+
CJA9HPamgkFzIJFIxgckfRgAGW/hoMcV909tUXDaNSNLLKcGB2YVRmt01iHdLw10xNOmMrFs707ju0jeP4AbXA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R8b2KgHOFr52fuB4p0OZ2bw/HrGICvUhUIWful871Cyh9P8raz5XIkexWadRnGO+WbEEEKNjV192gnS4nOnx8bVAU+hZWj3FqYhx6YfmaAn9eyHZtyc4Y mGw\Vros5A0RCSzjSufciL 7Eyaxe+
bsZGeyr2PcBdhfrxOpFgpria/vkhXzsKNF5tJsaQ7mO/NiVIjuNWvzX3QwYg3gXScen28Y ZFlysUFjWUPiMJciHrmLY J5SDWAFiRg2hCCIRbqgg4p+
CJA9HPamgkFzIJFIxgckfRgAGW/hoMcV909tUXDaNSNLLKcGB2YVRmt01iHALW10XNOmMrFs707ju0jeP4AbXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Alb52C+1UEtSZCTX+cRllzeH+
beMF6NJIbx193twGMQckmXKmGXbJb2pKg9obY hyrokt5ZGBFNWIgkpm/pxWoCG6NdZ7nyLy6MIEgOsuFONCPPwWCMCJICanypNggY DM/VCpjCWKgGBFqzXWil7rT9CmzitSNsNThPvYbSaycFc
b1RWb0g6lcuazVmgwORY xa+jArrJEUSH+x7JY KRKY BeX9Pn7sqCz4auUQ/nyeqWRXopsllcO0SSTylivCcSSr3z521KGnj/Bor/hhNN4ekZmGxEDnBavcYi+dOwe8TuFFVLR5S2wOUbupYtRcSO04t

Lugar, fecha y hora de emision: 04489 a 16 de Junio del 2023 21:28:11 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 16 de Junio del 2023 22:29:12
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



