

FECHA	FACTURA
16 de Junio del 2023 21:28:11	IBAGU331565
FOLIO FISCAL	
E1399214-7515-461D-8DAC-ACE5209C6290	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642560226	14111705-Servilletas de papel	1	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750103662198	14111703-Toallas de papel	1	REGIO AIRES	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000750102542382	47131810-Productos para el lavaplatos	1	EFICAZ 750ML	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28
000001238800317	12161902-Surfactantes detergentes	4	BOLD CARINI	Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$79.31
000750642560692	53131608-Jabones	3	ESCUDO BAR	Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$31.03
000750105863335	50221200-Cereales procesados	2	CORNFLAKES	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$104.00
000750103912014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	ACEITE NUTRI	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$98.00
000750103912014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	ACEITE NUTRI	Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750300627401	50131704-Leche en polvo	2	NUMALAC	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750103239593	50131800-Queso	5	DANONINO 90G	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$35.00
000750100330770	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MC 390 BLNC	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50

000750104009 796	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOP FRESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750104007 519	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT FR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$36.50	\$36.50
000750105242 125	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	3	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.50	\$52.50
000004178900 296	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN RAM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.00	\$14.00
000750649501 766	50201700-Café y té	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV LIMON 18S 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750100062 764	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLET MARIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750649501 404	50193104-Base para sopas	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PO 200G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000020105800 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1.835	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO PIEZAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$44.00	\$80.74
000750101700 561	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	7	Base: 80.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COST PURE T 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.00	\$56.00
000750110066 203	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FILETE EM DD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$56.00	\$56.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750649500 054	42141500-Bolas de algodón y copitos aplicadores	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MMHISOPOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.93	\$12.93
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07		

MG: TICKET No: 7978668123799164581633 TR No: 871

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TREINTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,041.83
DESCUENTO	(\$40.00)
002-IVA 16.000000%	\$36.41
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,038.24

CADENA ORIGINAL

||1.1|E1399214-7515-461D-8DAC-ACE5209C6290|2023-06-16T22:29:12|SST060807KU0|R8b2KgH0Fr52fuB4pOZ2bw/HrGlCvUhUlWfu1871Cyh9P8raz5XIkcxWa4RnGO+WbEEEknjV1g2qnS4nOnx8bVAu+hZWj3FqYhx6YfmaAn9eyHZtyc4YmGwVros5A0RCSzjSufciL7Eyaxe+bsZGeyr2PcBdhfrxOpFgpria/vkhXzsKNF5tJsaQ7mO/NiV9juNWvzX3QwYg3qXScen28YZFlsUFjWUPiMJciHrnLYJ5DWAFiRg2hCClRbqq4p+CJA9HPamgkFzIJFJxgckfRgAGW/hoMcV9O9tUXDaNSNLLKcGB2YVRmt01iHdLw10xN0mMrFs7o7ju0jeP4AbXA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R8b2KgH0Fr52fuB4pOZ2bw/HrGlCvUhUlWfu1871Cyh9P8raz5XIkcxWa4RnGO+WbEEEknjV1g2qnS4nOnx8bVAu+hZWj3FqYhx6YfmaAn9eyHZtyc4YmGwVros5A0RCSzjSufciL7Eyaxe+bsZGeyr2PcBdhfrxOpFgpria/vkhXzsKNF5tJsaQ7mO/NiV9juNWvzX3QwYg3qXScen28YZFlsUFjWUPiMJciHrnLYJ5DWAFiRg2hCClRbqq4p+CJA9HPamgkFzIJFJxgckfRgAGW/hoMcV9O9tUXDaNSNLLKcGB2YVRmt01iHdLw10xN0mMrFs7o7ju0jeP4AbXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Alb52C+1UEtSZCTX+cRIIzeH+beMF6NJbx19JtwGMQckmXKmGXbJb2pKg9bYhyr9kt5ZGBFNWIgkpm/pxWoCG6NdZ7nyLy6MIEg0suF0NCPPwCMCJCqnyPNggYDM/vCpjCWKqGBFqzXWi17rT9CmzitSNsNThPvYbSaycFc b1RWb0q6lcuazVmqwORYxa+jArrJEUSH+x7YKRkYBeX9Pn7sqCz4auUQ/nyeqWRXopsIlc0SSTylivCcSSr3z52IKGnj/Bor/hhNN4ekZmGxEFnBavcYi+dOwe8TuFFVLR5S2wOUbupYtRcSO04t



Lugar, fecha y hora de emisión: 04489 a 16 de Junio del 2023 21:28:11
 Fecha y hora de certificación: 16 de Junio del 2023 22:29:12
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1